
 SVO - HEXAL-Cup Schüler 6 
 15.02.2015 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiverband Oberland 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 L.Augustin......................  SC Lenggries  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Kögl.............................  SC Lenggries 
 Trainer-Vertreter  S.Vogel...........................  BSV 

 1. Durchgang 

 A.Stadler.........................  BSV  Kurssetzer 

 SC Lenggries  H.Gerg............................ 
 A.Bichlmair.....................  SC Lenggries 

 2. Durchgang 

 A.Stadler.........................  BSV 

 SC Lenggries  L.Klein............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Lenggries Weltcuphang 
 Start  957 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  204 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Schnaderbeck.............  SC Lenggries  F.Juse.............................  SC Lenggries 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  20 / 17  20 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Maschinenschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -3 

 Punktezuschlag Mädchen: 25,00        Punktezuschlag Buben: 25,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 39  WILLIBALD Martina  13735  99 

 SSC JACHENAU 
 BSV-OL  0,00  1:10,03  1.  35,00  35,03 

 47  LIPPERT Carolin  13667  99 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  16,65  1:11,22  2.  35,27  35,95 

 37  FLAMM Paula  16013  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  19,73  1:11,44  3.  35,32  36,12 

 49  REDETZKI Alexandra  13761  99 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  31,07  1:12,25  4.  36,02  36,23 

 44  STUFFER Carina  13326  99 
 WSV SAMERBERG 

 BSV-IG  41,14  1:12,97  5.  36,49  36,48 

 43  GLANER Sissi  15880  00 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  41,98  1:13,03  6.  36,28  36,75 

 29  SPINDLER Lena  18782  01 
 SC AISING-PANG 

 BSV-IG  46,32  1:13,34  7.  36,63  36,71 

 48  MUELLER Helena  14170  99 
 TSV TUTZING 

 BSV-WF  46,74  1:13,37  8.  36,52  36,85 

 42  SENNHOFER Sophie  13749  99 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  47,58  1:13,43  9.  36,89  36,54 
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 SVO - HEXAL-Cup Schüler 6 
 15.02.2015 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 32  MEZABROVSCHI Selina  18464  01 

 TV SCHIERLING 
 BSV-BW  48,98  1:13,53  10.  36,31  37,22 

 40  SUMMERER Maria-Lena  15887  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  57,24  1:14,12  11.  37,12  37,00 

 46  LOCHNER Katharina  15926  00 
 SC ROSENHEIM 

 BSV-IG  64,79  1:14,66  12.  37,18  37,48 

 17  SCHWENDE Johanna  18425  02 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  66,47  1:14,78  13.  37,12  37,66 

 38  SCHOEPFER Lena  15890  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  69,69  1:15,01  14.  37,08  37,93 

 31  SCHELLE Franziska  18371  01 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  75,85  1:15,45  15.  38,00  37,45 

 45  HOFFMANN Alexandra  16464  00 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  85,50  1:16,14  16.  37,47  38,67 

 36  SCHMUCK Verena  13104  99 
 WSV REIT IM WINKL 

 BSV-CH  97,82  1:17,02  17.  38,14  38,88 

 26  Wattendorf Nina  18808  01 
 SC ROSENHEIM 

 BSV-IG  102,30  1:17,34  18.  38,10  39,24 

 12  MESSMER Marisa  18468  02 
 SC SCHLIERSEE 

 BSV-OL  105,79  1:17,59  19.  38,11  39,48 

 15  VEITH Julia  18467  02 
 SC SCHLIERSEE 

 BSV-OL  107,33  1:17,70  20.  38,51  39,19 

 21  BUCHNER Fabienne  18370  02 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  126,09  1:19,04  21.  38,77  40,27 

 51  SIGLREITMAIER Theresa  15889  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  129,16  1:19,26  22.  39,05  40,21 

 52  DREIER Theresa  15888  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  142,60  1:20,22  23.  39,47  40,75 

 33  WIEGAND SARAH  18434  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  142,88  1:20,24  24.  39,43  40,81 

 22  BREUNIG ANTONIA  18363  02 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  145,26  1:20,41  25.  39,38  41,03 

 19  SIMON REGINA  18455  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  161,63  1:21,58  26.  39,97  41,61 

 24  OSWALD MARIANNE  18445  01 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  164,57  1:21,79  27.  40,10  41,69 

 16  MOHAMMADI Mursal  21422  02 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  171,01  1:22,25  28.  40,63  41,62 

 18  EIDENSCHINK Lucie  21425  02 
 SV BAD HEILBRUNN 

 BSV-OL  205,29  1:24,70  29.  41,69  43,01 

 13  SCHINKER ANNA  18526  02 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  213,97  1:25,32  30.  41,30  44,02 

 20  SCHEER Teresa  21423  02 
 SV BAD HEILBRUNN 

 BSV-OL  245,73  1:27,59  31.  42,96  44,63 
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 SVO - HEXAL-Cup Schüler 6 
 15.02.2015 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Buben 
 89  SCHRAMM Jakob  13591  99 

 SC AIBLING 
 BSV-IG  0,00  1:10,92  1.  35,27  35,65 

 88  BRENCE Christoph  15703  99 
 SV BRUCKMUEHL 

 BSV-IG  11,75  1:11,77  2.  36,04  35,73 

 93  MARX Benedikt  13214  99 
 SC AIBLING 

 BSV-IG  17,41  1:12,18  3.  36,23  35,95 

 101  DATZER Yannick  13862  99 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  19,90  1:12,36  4.  36,11  36,25 

 97  DONNERSTAG Finn  14163  99 
 SC GARMISCH 

 BSV-WF  21,83  1:12,50  5.  36,34  36,16 

 90  BURGMAIR Anderl  16201  00 
 SC OSTIN 

 BSV-OL  24,04  1:12,66  6.  36,21  36,45 

 91  HEGELE Matthias  13026  99 
 SC BERGEN 

 BSV-CH  24,18  1:12,67  7.  36,22  36,45 

 95  HIRNBOECK Johannes  13275  99 
 WSV OBERAUDORF 

 BSV-IG  25,29  1:12,75  8.  36,19  36,56 

 98  FLACH Tommy  15886  00 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  26,67  1:12,85  9.  36,37  36,48 

 77  GRUENEWALD Jan  18407  01 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  28,05  1:12,95  10.  36,27  36,68 

 94  KALELA Akseli  14158  99 
 SC SCHONGAU 

 BSV-WF  31,23  1:13,18  11.  36,82  36,36 

 100  ERLACHER Samuel  15902  00 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  36,62  1:13,57  12.  36,82  36,75 

 99  SCHMID PHILIPP  15845  00 
 TSV HARTPENNING 

 BSV-OL  40,21  1:13,83  13.  36,79  37,04 

 102  LEHMAN Kai  16203  00 
 SC OSTIN 

 BSV-OL  42,01  1:13,96  14.  36,99  36,97 

 104  MAYR Marinus  16094  00 
 SC BAD TOELZ 

 BSV-OL  43,80  1:14,09  15.  37,04  37,05 

 107  SCHMID Maximilian  13743  99 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  46,84  1:14,31  16.  37,01  37,30 

 92  GERG MICHAEL  13750  99 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  47,40  1:14,35  17.  37,03  37,32 

 72  ROEHL Marinus  18779  01 
 SC AISING-PANG 

 BSV-IG  52,65  1:14,73  18.  37,11  37,62 

 79  SCHALLE Moritz  18393  01 
 SC WALLERSDORF 

 BSV-BW  54,17  1:14,84  19.  37,18  37,66 

 81  SCHELLHAMMER Paul  18402  01 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  54,86  1:14,89  20.  37,47  37,42 

 83  OBERMEIER Florian  18896  01 
 SC NEUKIRCHEN 

 BSV-BW  55,00  1:14,90  21.  37,23  37,67 

 103  ROEHRER Kilian  13791  99 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  56,24  1:14,99  22.  37,35  37,64 
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 SVO - HEXAL-Cup Schüler 6 
 15.02.2015 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 106  HEIN Samuel  16678  00 

 TSV MARQUARTSTEIN 
 BSV-CH  58,31  1:15,14  23.  37,39  37,75 

 71  Schmid Simon  18807  01 
 SC ROSENHEIM 

 BSV-IG  61,35  1:15,36  24.  37,23  38,13 

 111  FLEISCHMANN Christoph  13209  99 
 SC MITTELESCHENBACH 

 BSV-FJ  61,63  1:15,38  25.  37,53  37,85 

 105  RINKL Yanik  15915  00 
 SC NEUKIRCHEN 

 BSV-BW  67,16  1:15,78  26.  37,88  37,90 

 112  WOLFF Moritz  16618  99 
 SC GARMISCH 

 BSV-WF  73,65  1:16,25  27.  38,24  38,01 

 113  KOSLOWSKI SIMON  13752  99 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  77,24  1:16,51  28.  38,16  38,35 

 108  WIEFARN Julian  15883  00 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  80,84  1:16,77  29.  38,14  38,63 

 63  SENNHOFER Marinus  18369  02 
 SC KREUTH 

 BSV-OL  81,39  1:16,81  30.  37,92  38,89 

 116  REST DANIEL  16056  00 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  83,32  1:16,95  31.  38,51  38,44 

 118  HOFBAUER Louis  16463  00 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  83,88  1:16,99  32.  37,93  39,06 

 60  STERN Korbinian  18528  02 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  86,50  1:17,18  33.  37,68  39,50 

 80  Gschwendtner Seppi  19043  01 
 WSV OBERAUDORF 

 BSV-IG  88,16  1:17,30  34.  38,12  39,18 

 75  PFEIFFER Benedikt  19467  01 
 SZ NEUHAUS 

 BSV-OL  90,10  1:17,44  35.  38,53  38,91 

 114  HARTL Andreas  16053  00 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  92,17  1:17,59  36.  38,92  38,67 

 74  BICHLMAIR Hans  18520  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  95,90  1:17,86  37.  38,22  39,64 

 70  HUETTER Kilian  18412  01 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL  99,63  1:18,13  38.  38,13  40,00 

 69  BRENCE Markus  18190  01 
 SV BRUCKMUEHL 

 BSV-IG  106,13  1:18,60  39.  38,52  40,08 

 119  TREDE Lukas  13658  99 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  106,40  1:18,62  40.  39,02  39,60 

 120  PRSA Johannes  20914  99 
 SV EURASBURG 

 BSV-OL  107,78  1:18,72  41.  39,60  39,12 

 117  MOHAMMADI Jawed Fabian  16433  00 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  109,58  1:18,85  42.  39,10  39,75 

 110  HAIMERL Benedikt  13864  99 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL  112,76  1:19,08  43.  39,34  39,74 

 73  HAIDER JONAS  18523  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  114,69  1:19,22  44.  38,73  40,49 

 82  LENZ Sebastian  18556  01 
 WSV MITTERFIRMIANSREUT 

 BSV-BW  115,94  1:19,31  45.  39,03  40,28 
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 SVO - HEXAL-Cup Schüler 6 
 15.02.2015 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 78  WUERZHUBER Lorenz  18413  01 

 SG HAUSHAM 
 BSV-OL  119,25  1:19,55  46.  39,33  40,22 

 55  RAMBLA BASTIEN  18130  02 
 SC OSTIN 

 BSV-OL  126,71  1:20,09  47.  39,13  40,96 

 85  SINGER Magnus  18522  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  130,58  1:20,37  48.  39,38  40,99 

 62  TIEN JACOB  18569  02 
 SV WACKERSBERG-ARZBACH 

 BSV-OL  131,55  1:20,44  49.  39,29  41,15 

 58  FRESIA LUIS  20494  02 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  133,62  1:20,59  50.  39,69  40,90 

 84  DIX Sebastian  18524  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  136,25  1:20,78  51.  39,35  41,43 

 67  HARTL LORENZ  18456  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  136,39  1:20,79  52.  39,78  41,01 

 86  KIEFERSAUER Maximilian  18444  01 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  139,01  1:20,98  53.  39,98  41,00 

 61  DIX Fabian  18527  02 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL  139,70  1:21,03  54.  39,35  41,68 

 53  WOLFF Tassilo  18776  02 
 SC GARMISCH 

 BSV-WF  150,76  1:21,83  55.  39,98  41,85 

 59  SCHWAIGER STEFAN  18459  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  157,12  1:22,29  56.  40,24  42,05 

 56  KOEHLER Alexander  18466  02 
 SC SCHLIERSEE 

 BSV-OL  161,68  1:22,62  57.  40,49  42,13 

 57  SCHWAIGER ANDREAS  18458  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  168,45  1:23,11  58.  40,76  42,35 

 54  RINKL Jonas  18898  02 
 SC NEUKIRCHEN 

 BSV-BW  177,01  1:23,73  59.  40,69  43,04 

 65  POTSTADA LEON  18457  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  204,51  1:25,72  60.  41,71  44,01 

 68  OREND NOAH  19244  02 
 SC GAISSACH 

 BSV-OL  252,19  1:29,17  61.  43,62  45,55 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 14  MAYR Anna  18424  02 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL 

 23  HAIDL Anna  22013  02 
 SV BAD HEILBRUNN 

 BSV-OL 

 25  EIFERT Anne  18754  01 
 SC AISING-PANG 

 BSV-IG 

 27  PARUSEL Emily  18364  01 
 SC KREUTH 

 BSV-OL 

 28  WIMMER Johanna  19142  01 
 WSV SAMERBERG 

 BSV-IG 

 64  MEISSNER Daniel  19742  02 
 SC GARMISCH 

 BSV-WF 
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 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 87  ATZL Corbinian  18127  01 
 SC OSTIN 

 BSV-OL 

 96  SCHNEIDER Maximilian  13863  99 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL 

 115  LIESSMANN Leopold  16095  00 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 50  HINTERSEER Celina  16093  00 
 WSV REIT IM WINKL 

 BSV-CH 

 109  MAYR Andreas  15901  00 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 30  GLANER Juliane  18392  01 
 SC ROTTACH-EGERN 

 BSV-OL 

 34  VELTE Emma  18125  01 
 SC OSTIN 

 BSV-OL 

 35  JENNERWEIN BARBARA  16432  00 
 SC KREUTH 

 BSV-OL 

 41  BEER Doris  13230  99 
 SC AISING-PANG 

 BSV-IG 

 66  CZERNIK Anton  18405  02 
 SG HAUSHAM 

 BSV-OL 

 76  FEHRINGER Florian  18521  01 
 SC LENGGRIES 

 BSV-OL 

 Schiedsrichter 

 L. Augustin 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      109 
 Gewertete Teilnehmer:        92 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        17 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13735  WILLIBALD Martina  1:10,03  16,69  16,69  0,00 
 2.  13667  LIPPERT Carolin  1:11,22  24,58  24,58  16,65 
 3.  16013  FLAMM Paula  1:11,44  13,39  13,39  19,73 
 4.  13761  REDETZKI Alexandra  1:12,25  30,09  30,09  31,07 
 5.  13326  STUFFER Carina  1:12,97  26,94  26,94  41,14 
 6.  15880  GLANER Sissi  1:13,03  58,61 
 7.  18782  SPINDLER Lena  1:13,34  41,91 
 8.  14170  MUELLER Helena  1:13,37  53,10 
 9.  13749  SENNHOFER Sophie  1:13,43  40,97 

 10.  18464  MEZABROVSCHI Selina  1:13,53  40,72 

 >A<  >C< 
 111,69  108,59 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16013  FLAMM Paula  1:11,44  13,39  3. 
 2.  13735  WILLIBALD Martina  1:10,03  16,69  1. 
 3.  13667  LIPPERT Carolin  1:11,22  24,58  2. 
 4.  13326  STUFFER Carina  1:12,97  26,94  5. 
 5.  13761  REDETZKI Alexandra  1:12,25  30,09  4. 

 >B< 
 111,69 

 Berechneter Zuschlag:  111,69  (  +  111,69  -  108,59  )  :  10  =  11,479 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  11,48   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,00   

 Schiedsrichter:   L. Augustin    
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13591  SCHRAMM Jakob  1:10,92  17,58  17,58  0,00 
 2.  15703  BRENCE Christoph  1:11,77  23,10  23,10  11,75 
 3.  13214  MARX Benedikt  1:12,18  35,14 
 4.  13862  DATZER Yannick  1:12,36  27,39  27,39  19,90 
 5.  14163  DONNERSTAG Finn  1:12,50  31,37  31,37  21,83 
 6.  16201  BURGMAIR Anderl  1:12,66  34,66  34,66  24,04 
 7.  13026  HEGELE Matthias  1:12,67  45,20 
 8.  13275  HIRNBOECK Johannes  1:12,75  45,62 
 9.  15886  FLACH Tommy  1:12,85  43,35 

 10.  18407  GRUENEWALD Jan  1:12,95  71,05 

 >A<  >C< 
 134,10  77,52 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13591  SCHRAMM Jakob  1:10,92  17,58  1. 
 2.  15703  BRENCE Christoph  1:11,77  23,10  2. 
 3.  13862  DATZER Yannick  1:12,36  27,39  4. 
 4.  14163  DONNERSTAG Finn  1:12,50  31,37  5. 
 5.  16201  BURGMAIR Anderl  1:12,66  34,66  6. 

 >B< 
 134,10 

 Berechneter Zuschlag:  134,10  (  +  134,10  -  77,52  )  :  10  =  19,068 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  19,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,00   

 Schiedsrichter:   L. Augustin    


